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En ny dag Er bEgyndT – 
Lad OS kOmmE afSTEd
Du forventer naturligvis at din el-kørestol bringer dig hvorhen du måtte ønske 
– nemt og komfortabelt. Og at den giver mulighed for alle de avancerede elektri-
ske funktioner, du behøver for at opnå maksimal selvstændighed i din dagligdag. 
Samtidig anerkender vi, at du også ønsker et stilet look, der passer til dig og din 
livsstil. Derfor har vi udviklet Puma 40 med Sedeo Pro sædesystemet, en perfekt 
blanding af funktionalitet, komfort og design.

// Den laDer Dig være Dig selv:
Med det smarte, modulopbyggede design kan den tilpasses dine behov nu og i fremtiden.

// Fantastiske køreegenskaber Og ManøvreDYgtigHeD:
Kraftfulde motorer, fremragende FTSS-affjedring og kompakt design sikrer ultimativ kørekomfort og 
selvstændighed udendørs og indendørs.

// ergOnOMisk siDDekOMFOrt MeD seDeO PrO sæDesYsteM:
En meget funktionel og justerbar sæderamme, kombineret med en bred vifte af positioneringsmuligheder, 
giver dig total fleksibilitet.

// sMart Og stilet Design, Der Passer til Dig:
Gør din stol personlig ved at vælge mellem to farver til basen samt farveindsatser i flere markante farver.

// bagHjuls- eller FOrHjulstræk:
Vælg baghjuls- eller forhjulstræk så det passer til din kørestil. Og byt om, hvis det bliver nødvendigt.
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SmarT Og STILET dESIgn, dEr paSSEr 
TIL dIn LIVSSTIL
Selvfølgelig ønsker du fremragende køreegenskaber og avancerede 
elektriske funktioner til en aktiv dagligdag, og fleksibilitet til at dække 
dine behov nu og i fremtiden. Alt dette er omfattet af Puma 40’s teknisk 
smarte og modulopbyggede design. Puma 40 indgyder respekt med sine 
rene designlinjer. Den leveres med baser i to elegante farver og er udsty-
ret med sorte dæk og alufælge. Vælg farveindsatser i din favoritfarve for 
at tilføje et personligt præg på din køreoplevelse!

// FinD Din PerFekte Farve  
Skab et personligt look med valg mellem 4 markante 
farveindsatser og skift dem ud, når du har lyst.



5

frEmragEndE kørEEgEnSkabEr 
udEndørS Og IndEndørS.
Puma 40 er designet til high performance brug udendørs og indendørs – utrolig alsidig, 
robust og nem at køre og betjene med dit valg af anerkendte styresystemer. For- eller 
baghjulsdrevet, state-of-the-art Full Track Suspension System (FTSS) samt mulighed for 
justering af tyngdepunkt giver jævn og komfortabel kørsel med høj stabilitet og maksi-
malt vejgreb i enhver situation. Vil du køre hurtigere? Vælg mulighed for tophastighed 
på 12,5 km/t – også ved forhjulstræk – med gyro-tracking control! Kraftfulde motorer 
og højt drejningsmoment sikrer stærke køreegenskaber, også ved lave hastigheder. 
Puma 40’s kompakte design og lave sædehøjde er meget praktisk indendørs og gør det 
nemt at sætte sig til bords. Kombiner med elektronisk sædekip og sædehejs.

// Full traCk susPensiOn sYsteM (Ftss)
Kombinationen af gummi-støddæmpere med den unikke swivel suspension bridge giver sikker, jævn og komfortabel kørsel.
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Vi tror på at ergonomisk positionering er 
fundamentet for en optimal mobilitetsløsning. 
Derfor leveres Puma 40 med det prisvindende 
Sedeo Pro sædesystem, designet i samarbej-
de med internationale eksperter.

prISVIndEndE 
SEdEO prO SædESySTEm
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TOTaL fLEkSIbILITET Og ErgOnOmISk kOmfOrT

Oplev siddekomfort på et nyt niveau med Sedeo Pro’s meget funktionelle og justerbare sæderamme og 
brede udvalg af støtte- og positioneringsløsninger. Herunder et stort udvalg af kørestolspuder og –rygge 
med forskelige funktionaliteter, der kan dække alle behov. Sædesystemet giver ubegrænsede mulighe-
der for individuel tilpasning til dine specifikke behov, samtidig med fleksibilitet, så du let kan tilpasse til 
ændrede behov. Kombiner Sedeo Pro sædesystemet med de avancerede elektriske funktioner, der kan 
give dig yderligere komfort og selvstændighed i din dagligdag. Det justerbare Full Track Suspension 
System gør den komfortable og behagelige køreoplevelse endnu bedre.

// FreMragenDe MuligHeDer FOr støtte Og POsitiOnering
Vælg mellem en bred vifte af udskiftelige Sedeo Pro komponenter, herunder komfort kørestolspuder og –rygge, armlæn, benstøtter og 
hovedstøtter. Ændrer dine behov sig? Det er nemt at udskifte ryggen, siddepuden, eller andre dele for at sikre den korrekte 
siddeposition for dig.

// kOMPlet justerbarHeD OPFYlDer Dine beHOv
Sædedybde og –bredde, vinkel og højde på ryglæn, vinkel på benstøtte, underbenslængde, højde og længde på armlæn samt 
hovedstøttens højde – alle almindelige tilpasninger kan nemt og hurtigt klares med den funktionelle Sedeo Pro sæderamme.



8

For yderligere information om specifikationer, valgmuligheder og tilbehør, kontakt venligst Sunrise Medical. Alle informationer kan ændres uden forudgående varsel. 
Hvis du er synshandicappet, kan du se dette dokument i PDF-format på www.SunriseMedical.dk eller alternativt på anmodning i stort tekstformat.

TEknISkE daTa
PUMA 40 // EL-KØRESTOL

Maks. brugervægt: 160 kg Maks. omdrejningsbredde: 1200 mm (FWD); 1700 mm (RWD)

Sædebredde: 400 - 540 mm Maks. sikker hældning: 6° (FWD); 10° (RWD)

Sædedybde: 440 - 600  mm Maks. højde på kansten: 60 mm (FWD): 100 mm (RWD)

Sædehøjde: 405, 430, 455, 480, 505 mm u/pude (+ elektrisk hejs +0-30 cm) Hjul: 12.5" drivhjul & 9" svinghjul; 14" drivhjul & 10" svinghjul

Sædekip: 0° - 45° (elektrisk) Farver: Antracitgrå / Platinum hvid base; ektra farveindsats i sølv, grøn, blå og orange

Ryglænshøjde: 500 - 640 mm Maks. rækkevide: 
(ISO 7176-4)

42.5 km (med 74 Ah batterier & 6 km/h hastighed, afhængig af distance, 
brugervægt og elektriske funktioner)Ryglænsvinkel: 89 to 128° (elektrisk)

Benstøtter Elektriske Totalvægt: fra 126 kg (inkl. 40 Ah batterier)

Totalbredde: 610 mm (12.5“ drivhjul; 655 mm (14“ drivhjul)
Crashtestet: 

Ja  
(godkendt til transport i køretøj i henhold til ISO 7176-19)Totallængde: 1190 mm (FWD): 1115 mm (RWD)

Totalhøjde: fra 1030 mm Transport uden bruger: Kørestolen fastspændes sikkert i køretøjet (f.eks. bil eller fly)

Maks. hastighed: 6 / 10 / 12.5 km/h
Anvendelsesformål og 
omgivelser:

Til personer med begrænset mobilitet, udendørs og indendørs.
El-kørestol klasse B

Batteristørrelse: 40 / 60 / 74 Ah

Styresystemer: VR2 / R-net
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